26 אוקטובר 2009
ח' חשון תש"ע
הנ. 4136

פרוטוקול ועדת איכות הסביבה ה - 4 במניין לשנת 2009

סימוכין: מיום 26.10.09

נוכחים: אלון בנדט – יו"ר הוועדה
אורית אסרף – חברת ועדה
חנה חרמש – חברת ועדה
יעקב שנחה – חבר ועדה
בלהה גבעון – חברת ועדה ונציגת נגב בר קיימא
עדי נופר – מזכירת הוועדה